Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

г. Барнаул

О проведении выборов заведующих кафедрами

В соответствии с Уставом университета и Положением о кафедре,
утвержденного приказом ректора от 12.12.2023 № 403-од

п р и к а з ыв а ю:

1. Объявить с 22 апреля 2025 года выборы заведующих кафедрами:
-  сельскохозяйственной техники и технологий;
-  частной зоотехнии;
-  управления;
-  финансов, бухгалтерского учета и аудита;
-  геодезии, физики и инженерных сооружений.

2. Для руководства проведения выборов назначить комиссии в составе:
2.1. на инженерном факультете:

Завалишин С.И.- проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Лейбгам Е.Ю. -  начальник управления персонала;
Садов В.В. -  декан факультета.

2.2. на биолого-технологическом факультете:
Завалишин С.И -  проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Лейбгам Е.Ю. -  начальник управления персонала;
Афанасьева А.И. -  декан факультета.

2.3. на экономическом факультете:
Завалишин С.И -  проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Лейбгам Е.Ю. -  начальник управления персонала;
Левичев В.Е. -  декан факультета.

2.4 на факультете природообустройства:
Завалишин С.И -  проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Лейбгам Е.Ю. -  начальник управления персонала;
Скрипник А.В. -  декан факультета.

3. Комиссиям с 22 апреля по 16 мая 2025 года организовать прием
необходимых документов по выдвижению кандидатов от подразделений и
лиц, претендующих на должность заведующих кафедрами.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Плешаков Владимир Александрович
Должность: Врио ректора
Дата подписания: 23.04.2025 09:45:11
Уникальный программный ключ:
cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72

4. Провести на ученом совете университета 27 мая 2025 года выборы
заведующих кафедрами.

5. Начальнику информационно-методического отдела Сергеевой Н.В.
разместить на сайте университета копию настоящего приказа в срок до 23
апреля 2025 года.

Врио ректора ^  В.А. Плешаков
_____